ties ob incestum reprehendebatur, hanc defensionem per iocum in promptu habebat: solere subditos principum mores imitari: & aquam ex eodem fonte petitam, cumdē saporem referre. quibus verbis imperatorem Manuelem perstringebat, ut iisdem, aut etiam deterioribus affectibus obnoxium, qui cum fratri filia rem haberet, quum ipse patruelis dimitaxat filiam complectetur. Inde venustè dé Bacchi comitatu Papinius lib. iv. Thebaid. v. 661:

— & castra simillima Regi.

Decoréque Achilles Tatius libro I. Clitophont: τέκκαμα χάρη Πηθυμίδες λόγῳ ἐρωτικός. καὶν εἰς Καφροσώλην τὸς ἑαυτὸν ναθετῷ, τῷ πολιορκείγμαπι τεθεὶς τὰ μύμησιν ἐρεθίζεται, καὶ μάλιστ' ὅταν ἡ Σκυρέπιον θεός πολιορκείγμα. η γὰν ἀμαρτέντη τὸς αὐδῶς, τῷ πολιορκείτιον οὐδείωμαπι παρρήσια γίνεται. Amatorius enim sermo vehementis quaedam cupiditatis incitatio est. ac quamquam ad temperantiam aliquis comparatus est, exemplo tamen ad imitandum trahitur: cogne facilius, quo nobilis proponitur exemplum. nam pudor, qui à peccando revocabat, præstantioris alicuius dignitate loco pulsus, in licentiam commutatur. Huc etiam spectant illa Thicopoimpi apud Athenæum lib. iv. Deipnosophi: φίλιππον ἐπεὶ ἔγκρατης πολλῶν ἐγένετο χρημάτων, σοκὸν αἰάλωσεν αὐτὸν Τάχεως, ἀλλ' ἐξέβαλε καὶ ἐπριψε. πάντων αὐθρώπων κάκισθεν οὐκ οικενόμον θεόν μόνον αὐτὸς, ἀλλὰ καὶ οἱ πολλοὶ αὐτὸν. ἀσθλῶς χάρης ἀδεῖς αὐτὸν ἡπίστατο ζεῦς ὁρθῶς, ἀδεῖς Καφρόνως οικεῖν εἰκίαν. Φίλιππος αὐτὸς αἴπερ λεῖ, ἀσθλης θεοῦ πολυτελῆς οὐν, περιχάρως ἄπαντα ποιῶν, καὶ κτώμενος θεοῦ δίμητρος: Philippus. ut plurimam habuit in potestate pecuniam, eam ocyus non expendit, sed prodegit & proiecit; omnium hominum pessimus rei suæ dispensator; & non ipse tantum, sed etiam comites circa ipsum: Nullus enim citra exceptionem rectè vivere didicerat, aut modestè suam familiam regere. Eius autem insolentiae precipua causa rixæ fuit, qui sumptuosis iusto, avaritiā, esset inexpletā, & omnia inconsultā facilitate donaret, acquireret, faceret. Nec hinc alienum Ciceronis monitum lib. I. de Offic. Cavendum est etiam, præsertim si ipse aedifices, ne extra modum sumptu & magnificentiā prodeas. quo in genere multum maliciam in exemplo est. studiosè enim plerique, præsertim in hac parte, facta principum imitantiur: ut L. Luculli, summi viri virtutem quis? at quam multi villarum magnificentiam imitati sunt? Itaque non est quod dicis causa scriptum putemus Synesio de Regno; ubi rationem ostendit, promovendi ex virtute non ex divitiis: Καὶ γὰρ ὅταν πολλὰς ὕψες πλατύπους εἰργαστένες εἰσὶ, μορένες, καὶ ἄλλας ἐγκαλλωπίζομένες αὐθαρέτω πλωχεῖσι. καὶ μεταποσθιτη τοῖς αὐθρώποις αἱ νῦν πολλὴν πολλήψεις, πλατύπον ἐξδιρεῖν ὄνειδος εἰναι. καὶ ἐν σεμνότητος μοίραι πενίαι τηρῆσαι: Quod si ita feceris, brevi cernes fore, ut multos quæstariunt divitiarum pudeat; alii verò ut suā sponte cibis & paupertatis speciem ostentent. Ac in coniarium opiniones de divitiis ideo recident, quod repe- riisse divitias probro sit futurum; & pars dignitatis custodiisse paupertatem.